АСТАФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «11» апреля 2024г.                с. Астафьевка                                          № 33-103

Об отмене решения Астафьевского сельского Совета депутатов от 27.03.2013г №25-63-пг «Об определении границ, прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Астафьевского сельсовета»
В соответствии с протестом Канского  межрайонного прокурора от 11.03.2024 №7-02-2024, Федеральным законом от 22.11.1995г.№171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Астафьевского сельсовета, Астафьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Признать утратившим силу решение Астафьевского сельского Совета депутатов «Об определении границ, прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Астафьевского сельсовета» от 27.03.2013г. № 25-63.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Депутатский вестник».

   4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике,  финансам и бюджету.
Председатель Астафьевского                        Глава Астафьевского сельсовета

сельского Совета депутатов

___________ Л. Ф. Писарева                           _______________        Е.В. Булах